КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
От   16.02.2017    года                                                                                          №  147

Об утверждении перечня автомобильных
 дорог местного значения МО СП
 «Село Совхоз Чкаловский»

На основании Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» (приложение 1).
2. Считать утратившим силу решение Сельской Думы от 14.09.2010г. № 37-А « Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения МО сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   муниципального образования
сельское  поселение «Село Совхоз Чкаловский»                                 В.Л.Мусина

Приложение №1
к решению Сельской Думы
от 16.02.2018г.№147

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
 МО СП «Село Совхоз Чкаловский»

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Населенный пункт
	Индентификационный номер автомобильной дороги

	1
	улица
	Новая
	Село Совхоз Чкаловский
	29 208 832 ОП СП - 001

	2
	улица
	Школьная
	Село Совхоз Чкаловский
	29 208 832 ОП СП - 002

	3
	улица
	Садовая
	Село Совхоз Чкаловский
	29 208 832 ОП СП - 003

	4
	улица
	Сапунова
	Село Совхоз Чкаловский
	29 208 832  ОП СП - 004

	5
	улица
	Строительная
	Село Совхоз Чкаловский
	29 208 832 ОП СП - 005

	6
	улица

	Деревня Крыцыно
	29 208 832 ОП СП - 006

	7
	улица

	Деревня Недетово
	29 208 832 ОП СП - 007

	8
	улица

	Деревня Чуносово
	29 208 832 ОП СП - 008

	9
	улица

	Деревня Лапино
	29 208 832 ОП СП - 009

	10
	улица

	Деревня Колышкино
	29 208 832 ОП СП - 010

	11
	улица

	Деревня Волохово
	29 208 832 ОП СП - 011

	12
	улица

	Деревня Троскино
	29 208 832 ОП СП - 012

	13
	улица

	Деревня Городище
	29 208 832 ОП СП - 013

	14
	улица

	Деревня Буланцево
	29 208 832 ОП СП - 014

	15
	улица

	Деревня Рындино
	29 208 832 ОП СП - 015

	16
	улица

	Деревня Бышковичи
	29 208 832 ОП СП - 016

	17
	улица

	Деревня Щуплово
	29 208 832 ОП СП - 017

	18
	улица
	Центральная
	Деревня Кожухово
	29 208 832 ОП СП - 018

	19
	улица
	Сельская
	Деревня Кожухово
	29 208 832 ОП СП - 019

	20
	улица
	Новая
	Деревня Кожухово
	29 208 832 ОП СП - 020

	21
	улица
	Дачная
	Деревня Якшуново
	29 208 832 ОП СП - 021

	22
	улица
	Садовая
	Деревня Якшуново
	29 208 832 ОП СП - 022

	23
	улица
	Береговая
	Деревня Якшуново
	29 208 832 ОП СП - 023

	24
	улица
	Солнечная
	Деревня Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 024

	25
	улица

	Деревня Бабенки
	29 208 832 ОП СП - 025

	26
	улица

	Деревня Покров
	29 208 832 ОП СП - 026

	27
	улица

	Деревня Горбенки
	29 208 832  ОП СП - 027

	28
	улица
	Полевая
	Деревня Свинухово
	29 208 832 ОП СП - 028

	29
	улица
	Набережная
	Деревня Свинухово
	29 208 832 ОП СП - 029

	30
	улица
	Лесная
	Деревня Свинухово
	29 208 832 ОП СП - 030

	31
	улица
	Молодежная
	Деревня Ярлыково
	29 208 832 ОП СП - 031

	32
	улица
	Новая
	Деревня Ярлыково
	29 208 832 ОП СП - 032

	33
	улица
	Садовая
	Деревня Ярлыково
	29 208 832 ОП СП - 033

	34
	улица

	Деревня Ярлыково
	29 208 832 ОП СП – 034

	35
	улица

	Деревня Никулинки
	29 208 832 ОП СП – 035

	36
	улица
	Строительная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 036

	37
	улица
	Школьная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 037

	38
	улица
	Первомайская
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 038

	39
	улица
	Парковая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 039

	40
	улица
	Лесная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 040

	41
	улица
	Зеленая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 041

	42
	улица
	Рабочая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 042

	43
	улица
	Переулок Рабочий
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 043

	44
	улица
	Дорожная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 044

	45
	улица
	Мира
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 045

	46
	улица
	Садовая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 046

	47
	улица
	Переулок Садовый
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 047

	48
	улица
	Новая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 048

	49
	улица
	Молодежная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 049

	50
	улица
	Полевая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 050

	51
	улица
	Речная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 051

	52
	улица
	Береговая
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП – 052

	53
	улица
	Земляничная
	Поселок Якшуново
	29 208 832 ОП СП - 053